Постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.11.2020 № 1877

[bookmark: _GoBack]

О  внесении   изменений  в  постановление Администрации Сосновского муниципального района от 29.12.2017 года № 4659

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным Постановлением администрации Сосновского муниципального района от 09.08.2016 года №1243, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в приложение к Постановлению администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 29.12.2017 года № 4659  «Об утверждении муниципальной районной комплексной социальной программы Сосновского муниципального района на 2018-2020 годы «Крепкая семья» следующие изменения:
	1)	 в разделе 6 «Механизм реализации Программы», в таблице «Система программных мероприятий»:
 в строке 5 «Ежегодный выпуск сборника «Золотой фонд матерей» Сосновского муниципального района» раздела 1 «Организация и информационное обеспечение Программы»», в графе «Объем финансирования на 2020 год (тыс. руб.)» цифры «25,0» заменить  цифрами «0,0»;
в строке 6 «Прием матерей в честь Дня Матери» Сосновского муниципального района» раздела 1 «Организация и информационное обеспечение Программы»», в графе «Объем финансирования на 2020 год (тыс. руб.)» цифры «25,0» заменить  цифрами «50,0».
        2. 	Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего Постановления в порядке, установленном для официального опубликования  муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Т.В. Аллеборн.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                      Е.Г. Ваганов